Dane aktualne na dzień: 28-06-2025 09:42
Link do produktu: https://obm.com.pl/uchwyt-do-mebli-prostokatny-czarny-matowy-cb1203z192n2-p-3920.html
UCHWYT DO MEBLI PROSTOKĄTNY
CZARNY MATOWY CB1203Z192.N2
Cena brutto 83,49 zł
Cena netto 67,88 zł
Numer katalogowy AR-CB1203Z192.N2
Kod EAN 2010000021606
Opis produktu
Cena dotyczy jednej połowy - 1 szt.
Wymiary:
- szerokość: 64 mm
- wyskość: 224 mm
- głębokość: 26 mm
- szerokość całkowita kompletu 2 szt.: 128 mm
- rozstaw otworów montażowych: 192 mm
- kolor pokrycia: N2 – czarny matowy
- waga: 0,240 kg/1 szt.
- wkręty montażowe w komplecie
- materiał: Znal – stop cynku i aluminium
Prostokątny uchwyt typowy dla stylu Art Deco. Jego kąty proste i linearność  sprawiają, że nadaje się do nowoczesnych mebli,
szczególnie w stylistyce minimalistycznej. Ten prosty uchwyt w świetnym stylu sprawdzi się w meblach kuchennych, meblach
do sypialni, czy meblach do garderoby.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold